

LA YESCA, NAYARIT; A 31 DE MARZO DE 2023. ASUNTO: CONVOCATORIA A LA NOVENA SESIÓN ORDINARIA 2023.

PRESIDENTA	C. REYNA LUCÍA DE HARO DE LA CRUZ
SINDICO	LIC. ROSA ELENA REYES JIMÉNEZ
REGIDORA	MTRA. PAOLA FABIANA MUÑOZ CARRILLO
REGIDORA	LIC. DEYANIRA MIRAMONTES FRAUSTO
REGIDORA	C. DAENA ELIZABETH MORA REYES
REGIDOR	C. RAYMUNDO CORTEZ RODRÍGUEZ
REGIDORA	C. NAYEELI DAENA DE LA CRUZ ESCALANTE
REGIDORA	MTRA. FIDELA PEREYRA ZAMORA
REGIDORA	C. EMA GONZÁLEZ DE LA CRUZ.

Con fundamento en los artículos 50 fracción I, 52, 54 y demás relativos de la Ley Municipal para el Estado de Nayarit, y por instrucciones de la Presidenta Municipal C. REYNA LUCÍA DE HARO DE LA CRUZ me permito convocarle a la Novena Sesión Ordinaria de Cabildo del H. XXXII Ayuntamiento Constitucional De La Yesca, Nayarit; misma que tendrá verificativo el día Miércoles, cinco de abril del dos mil Veintitrés 2023, a las 17:00 horas en las Oficinas Auxiliares del H.XXXII Ayuntamiento Constitucional De La Yesca, Nayarit.; Lugar acordado para la celebración de dicha sesión.

Para tal efecto me permito anexar al presente, la propuesta del Orden del Día.

ATENTAMENTE

"Ya es Tiempo"

LIC. NERI JESÚS PÉREZ SANDOVAL
SECRETARIO DEL H. XXXII AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE LA YESCA, NAYARIT.

C.C.P Archivo.



H. XXXII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA YESCA, NAYARIT.

NOVENA SESIÓN ORDINARIA MIERCOLES 05 DE ABRIL DEL 2023, 17:00 HORAS.

OFICINAS AUXILIARES DE H. XXXII AYUNTAMIENTO
DE LA YESCA, NAYARIT.
DECLARADO COMO RECINTO OFICIAL.

- I. Pase de lista de asistencia y verificación del quórum legal.
- II. Instalación legal de la sesión.
- III. Lectura y aprobación del orden del día.
- IV. Análisis, discusión y en su caso aprobación de la firma del Convenio entre el Instituto Promotor de la Vivienda del Estado de Nayarit y el H. Ayuntamiento de La Yesca, Nayarit.
- V. Análisis, discusión y en su caso aprobación del Programa de Inversión de Obra Pública y Acciones 2023; respecto de los Recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social, Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN).
- VI. Propuesta, análisis, discusión y en su caso aprobación del alta de la firma y rubrica del Lic. Neri Jesús Pérez Sandoval, como Secretario del H. XXXII Ayuntamiento de La Yesca, Nayarit; y la baja de la firma y rubrica del Lic. Humberto Abrego Rodríguez.
- VII. Asuntos Generales.

VIII. Clausura de la sesión.